

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

LANSING Unitra GmbH
Remco Seiger
Winterswyker Straße 120
48691 Vreden
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210600129
Kundennr.: 13326
Datum: 1. Juni 2021
Ihr Ansprechpartner: Stijn Engbersen
Durchwahl: +31(0)546246060
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: s.engbersen@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210600157 vom 01.06.2021; Ihre Referenznr.: 70210711;

Lieferung an: LANSING Unitra GmbH, Vreden

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|-------|-----------------|--|-------|---------|-------------------------------------|---------------|
| 1 | 40114 | | BÜNTE Rohrstütze BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,20 kg | 4 | Stück | 5,18 | 20,72 |
| 2 | 10661 | | ASPÖCK DC-Flachkabel, 2-polig ASPÖCK DC-Flachkabel, 2-polig, 2 x 0,75 mm ² (braun/weiß), (Meterware) VPE: 200 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 25,08 kg | 600 | Stück | 0,375 | 225,00 |
| 3 | 700 | | Deal Frachtfrei - ab 250 € Warenwert | 1 | Stück | | |
| | | | | | | Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | 245,72 |
| | | | | | | 19% MwSt. | 46,69 |
| | | | | | | Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | 292,41 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210600129 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 32,2800



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF210600129

Lief. an Adresse

LANSING Unitra GmbH
Remco Seiger
Luxemburger Straße 3
48455 Vreden
Deutschland